
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 С. ВОЛЬНОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 

 

25.06.2021 г.                                                                                  № 238    

  

Об  утверждении Порядка организации индивидуального отбора  при 

приеме в МБОУСОШ № 6 для получения  профильного обучения                      

естественно – научного профиля  физико – химической направленности                                          

в 2021 – 2022 учебном году        

 

               В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 

– ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства 

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 24.12.2020 

года № 3476  «Об утверждении  порядка организации индивидуального отбора 

при приеме либо переводе в государственные и муниципальные 

общеобразовательные организации Краснодарского края для получения 

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением 

отдельных  учебных предметов или для профильного обучения», письмом  

Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края от  09.11.2020 года № 4701-13-25/61/20 «Об организации профильного 

обучения и подготовке к проведению ГИА в 2021 году» 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить порядок организации индивидуального отбора  при приеме в 

МБОУСОШ №6 для получения профильного обучения    естественно – 

научного профиля  физико – химической направленности                                          

в 2021 – 2022 учебном году        



 1.Открыть  с  01.09.2021 года профильный 10 класс естественно – научного 

профиля физико – химической направленности.   

2. Предметы физику, химию, математику считать учебными предметами для 

изучения на углубленном уровне по учебному плану среднего общего 

образования.   

 3.Осуществить прием  в 10 профильный класс в соответствии с письмом 

Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края от  09.11.2020 года № 4701-13-25/61/20 «Об организации профильного 

обучения и подготовке к проведению ГИА в 2021 году». 

4.Создать комиссию для приема документов в 10 класс естественно – научного 

профиля физико – химической направленности  в следующем составе: 

-Порутчикова А.М. – председатель комиссии, директор школы; 

-Зозуля Е.В. – член комиссии, зам.директора по УВР; 

-Зенкова В.А. – член комиссии, зам.директора по МР; 

_Попов Я.Г. – член комиссии, классный руководитель 9 «Б» класса; 

Ишин А.А. -  член комиссии, классный руководитель 9 «А» класса. 

5.Комисси  по каждому учащемуся заполнить ведомость определения рейтинга 

естественно – научного профиля физико – химической направленности  в 

соответствии с Порядком организации индивидуального отбора  при приеме в 

МБОУСОШ № 6 для получения  профильного обучения   естественно – 

научного профиля  физико – химической направленности.                                           

6.   Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УРВ Зозуля Е.В. 

 
 

Директор МБОУСОШ № 6                                                         А.М. Порутчикова 

 

 

С приказом ознакомлены: 
Зозуля Е.В. 

Зенкова В.А. 

Попов Я.Г. 

Ишин А.А. 

 

SMART
Штамп



 

 

 


